
Дополнување на дневен ред на триесет и четврта седница,  30.01.2024 
 

- -Финансиски извештај на ЈП „Турија“ до четвртото тромесечие за 2023 година, од 
01.01.2023 до 31.12.2023г. 

- - Предлог-одлука за ко-финансисрање на проект: Изградба на фекален 
канализационен систем  за с. Василево – К3 (од 0+448 км до 0+839,4 км) и К 68; 

- - Предлог-програма за измена и дополнување на Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување на локални патишта и улици за 2024 г. 

- - Предлог-програма за измена и дополнување на Програмата за уредување на 
просторот на градежното земјиште во руралните подрачја на општина Василево 
за 2024 година; 

- - Предлог-програма за измена и дополнување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште во општина Василево за 2024 година; 

- - Предлог-одлука за донесување на урбанистички проект со план за 
парцелизација за формирање на нови градежни парцели  од ГП 1.6 и ГП 1.8 
согласно АУП за дел од УПВНМ Градашорци, општина Василево 

- - Барање за финансиски средства поднесено од МЗ Пиперево; 
- - Барање за финансиски средства поднесено од ЗЗ „Агросојуз“, Василево; 
- - Барање за финансиски средства поднесено од Ванчо Јанчев од Василево.  
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